Nazwa: Samochdod 1
Autor: Nickole214

Rozmiar: 125x69
Koloréw: 6

(PL) Wz6r pobrany ze strony: www.wzory-haftu.pl
(EN): Pattern downloaded from: www.cross-stitch-patterns.eu

Wz6r powstat w programie HaftiX (www.haftix.pl)



20

40

10

10

20]

20

30

30

40

40

50

50

EEEEEEEEE
NEEEEEEEEBEBREE
SHEEEEEEEREEEBEBEE
AEEEEEBEBREBEEBEEEBEERE
EHEEERARBRERRRRRRE RRRIEE
SEHERRBREEERERBREHEEEBEERIE
CAERREEHEE EERERREEEEEEERIE
SERREEEEEEDAEREEEEEBEEEER
SEHBRIEEEERERE EEAEBEEEEREEEE EEEER
SIRIBIEHEE R R BRI EREE EEEEE
HERBREEEEEREEREE EEREREEREEEEEE BEEREE
S RAEEREEREEERERERE R EEREEEEEEEE EEEEERE
SR B R LR CRERE R LR
SER EEEREEEEEEREE EREBE EEEEEEEEEE BEEEEE
SRR R EEEEEEE BEEBE EEEEEEEEEE BEREE
SR HEEEEEEEEEREREEEEEEEBEREE
= nEEEEEEEEEEnEEn e EEEEEEE
= FF AR RRR ERRRRRBRRRE RRRIE
= SHEHEHEBRIBIRBRBR HRIBRRIRIBIRIGIR RIRIRIR]
= 1] IR FARIEEERBEREE HEEEREEEEEEEEHEEE
SEE o FRIFARIFRIEEEEEE ARRRRRRRRIE A
BT o SEERIE FI= FIRIRIRIRIRIE]
CEE = TR F1RIE nneE FIRIBIRIRIRIE]
TR FIRIRIE o nEn FIRIRIRIRIRIE]
LEE FEEE == nEn FIRIRIRIRIRIE]
TR RIFIRIE 11H] CEE HEEBEEE
= 1] RIEIRIE n0n nEn RIRIRIRIRIRIE
] FEEER] 1l FIEE FFIRIRIRIRIE
= FIRIRIRI= 1R nEn RIRIRIRIRIRIE]
= R RIHEHEEHBIEBRIRIE BLn FIRIRIRIRIRIE]
= nEEEEEEn R CRIR] FIRIRIRIRIRIE]
== EEEEEEEEnEn CRIR] FIRIRIRIRIRIE]
B HHEEEEBERERE BLn FIRIRIRIRIRIE]
== SEEEERBREERE R CRIR] FIRIRIRIRIRIE]
=0 SEEHEBEREREEERE R CRIR] FIRIRIRIRIRIE]
B B EEEeEEEEEERE Bhn RIRIRIRIRIRIE]
== B EEEEEzEEEnE Bhn RIRIRIRIRIRIE
] EEErEEEEE R FRIE FFIRIRIRIRIE
EEEEEEE s EnE Bhn FIRIRIRIRIGIG
B EEEEEE s EnEn SR FIRIGIRIRIEIGIG
EEEEEEE s EEREE nEE CRIBRIRIRIRIRIE
EEEEEEE s EEREE TR = EEEEnR
HHBEHBEHEEEEEER CEE RIRIRIRIEEHEEEE
EEEeE=EEEEEEE TR FEERBRIBIRIRIE
EEEsE=sEEEEE =R nnEEEEEERR
SEHEHEBREEBEE = BEEOLaLnEEE
SEHEEEEEEEE EEEEEERan 1]
EEEEEEEE NEEE =
FEHEEE

60|

60

20

40

Strona nr 1



50 60 70 80 90

SEEEEEEEBEEEEEEEBEEREREE
EEEEEBEEBEEEEEEEEBEEEBEEEEEE
FHEHEBRRIRIBIRIERIBRE BRERBRRIEEHEEE
EBRBRBRREEREEEEEEEEEEBERRBEEBEE
nnn o EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
FRIRIHEHE EEEEEEEEEEEBEEEEEBEEEEBEBEE
R EE R REERE B EEEEEREBECOEEE 10
AR EEEEEEEEEE EELEHEEEREEEEEBEEEEE
SRRIEE HEBEEEEEEEREEE EEEEEEEEEEEEERE HEEEEEEE
SEBEHEEHEEEEEEEEEEEE EE LR EREEREEEHEEE
FERIEE EEEEEEEEEEEEEE EEEEREE R EEERE R EEE
FIEBRRE HEREREEEEEEEEEE BEEEEE R EEEEREEREEEEE
FEERE HEEREEREEEEEEE HEEEEEEEEEEEE HEEEEEEEEE
SRIERIR HEREEEEEEEE BEEREEEEEEEEEE B EEERBEE EE
SRIEER HEREEEHEREEREE HEREREEEEEEE BEREEREREERBEE EE
SRIBIER HEEEEEEEEE BEEEEEREHEE EEEEEEHBEEEEHEEE
nnnEnEEEEEEEEEEEEEEaanaaaa e e EEE oy
IR AR REARRREREEEE EEEEERRRREARREEEE
FIRIBIEHR RIBIRIRIRIRIRIFIRIE RRIRIBRIEIRIARIE BEEEEEHEEEEHEEERRREEEE
SEHEEE HEEREEEHEEHE EEERRBRIBRR BRREEEEEEE EEEEEERBRRE
nnnEnEmnnnnannnaaaEEEEEEEGaanannaa e EEEEEEE
FIRIBIERE RBIRIBRRRIRRRE BRRIBERRRREE BEREEERARRRR BREEEEBEEEE
FIRIRIEHR RIBIRIRIRIRIRIFRIE BRIRIBRIEIR AR BRI D EHEEEEHERARRRREEEE
FIRIERIE RIBIRIREIRRIRRIR BRRIBERRRIRRR BRRRRRRRRR EEEEERBRIRR
FIRIERIE RRIRIRERRIRRIR BRI BRRRRRRARR ERRREERRRR
FIRIERIE RIBIRIRIRIRIRIRIRIE BRIRIBIRIEIRIARIE BERIFRERIRREH ERREEEHEEBIR
30| | | e [ [ [ [ [ G| | | | [ | B | [ [ B[ B[RO
FFERRARRAERNEEE EEEEEEEEER ARRBERRREE AEEEEREEEEEE
FIRIHRIR RIBIRIRIRIRIRIRIRIE BRIRIBIRIEIRIBEHE BEEEEEHERER BREHEE R R
FIRIERIR RIBIRIRIRIRIRIRIRIE BRIRIBIRIEIRIARIE BRRIFREHER R BEHEEEEEE R
FIRIERIE RBIRIRRRRIREIR BRRIBERRRIRRR BRRRRERRER BEEEEEEREEE
FIRIERIE ABIRIBRRRIRRR BRRBERRERIRRR BRREEERRER BREEEEEEEREER
FIRIEBRIR RRIRIRRIRIEHEEE EEEEEERARE BRI ERERRER BREEEREEEHER
FIRIERIE ABIRIBRERIRRRE BRRBRRE AR BRREEARR R BRREEEBERR
FIRIERIE RABRIREREHEEE EEEEEERERAR BRRBREERRER BRRRRIRIBRIRR
FIRIHRIR RBRIRIERIEHEHEEHE EEHEEEERBAEHE RBERBERERRER BRRRRRIRRIRIE
MO AR R EEEEEE A EEEEAE R A R R R EE AR R R R RIE &
FFERRAEBEEEEEEE EEEEEEEEER HERREERRAEE ARRREEERRIR
FIRIHBRIR RIERIDEEEHEEHE EEEEEEEEEE ERRBEARBER BRRERRIRRIRIE
FIRIEBRIR HREEEEEHEEHE EEEEEEEEER BRERBEARA R BRRERRIRRIRIE
FIRIERIR EREREEEEEEE EEEEEEEEEEBARERERARRER BB ERIBRIRR
FIRIERIE AEEREEEEEEE R EEEEE ERERERARR R BRI RIRIBRIRR
FEHERE AEEEEEEHEEE RAEEBELHEEHEED ERAEEEARB R BIRRBRIRIRRIRIE
SRR AREEREEEERE HEBEEEEEEE ERRERRREER BIRRRBRIRIBRIRR
FIRIBIRIE AEEBEEEERE RREBEEE L EHE BERERRARERR BIRRRRIRIBRIRR
SEHBBRE AEEBEEEEHABEHE BEREHEBEELHEHE BERBEARERR BIRRRRIRIRBIRIT
somEEEEREEEEEeEE R EEEEEEEEEEE e e EEEEEEEE
SRR AEEEEEEEBE BEEHHEBEEEHE HEERARRREEBE BEEEEEBEEEE
SHEEHEBAEEREEEREHEBE BEELAEHBE L BEEERREEEBE BEEBEEEBEEE
S HEEEEEREHEBE BEELAEHBE L BEEERNEEBEE BEEBEEEEEEE
FEEEEREBE BEEELREHEBEEHEEEEEREEEEREBEBEBEEBERBEE
FEHEREBE BEBEENEBEEEEBEEBER
FHEREHBE BEHEEBEBELEEEEEE
EEEEsEEEEEeEEEEEEEEEEE
=EEEEEEEEE e EEEEEEEE
FHEREBEHBEHBEBEBLEHEEEEEE
60 FEHEAEE HEEEEBEHEEEEEER 60
EEEERREBBREBEEEE EEE
EEEEse ot EEEEEEEE
FEHEEHEEHBEBREEEEEHE
s EEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEE
HEEBEEE
50 60 70 80 90

Samochéd 1 Strona nr 2



120

110

100

10

20

30

40

50

60

120

=
=

3
=

3
=

=H
=

110

nannnRERERRRR RS

ClECEizipizininidcECdC GG

SlECEC L izt e

ERRRRRRERRRR R RN

R R R R RGN

titiCEC L R iniitinidCE i I e

HRnNERR RN GR R RN GRS RD R E

| | [ | [ [ = D [ =
tligizizigizizicididicdECdddbdnininipidicdCiE ek
tigigizigizizipicdidicdEdsEiCiCHnidinipidiniCCgElL

tigizizizizizizicridiCdECdeEiCCHrizininininigidigic
tigizizizizizizicridiCdECd e rininininininidigic
tigitizigizizidicdidicdECdEiCiCHidininidininizini]
tigizizizizizizicridiCdECdEiCCHinininininigidigic
tigizizizizizizicaidiCdECdeEiC i i

nnnnhRERERRHGERERSERLGEREERNGRE

=P RERERERRERGERERSERLHERERRRNEERE

ErRERRRERRRGRERERESERGERERERGGOESERE

DR R E RS ER DR R DGR S SRR

DR R EREREE SRR ARG EERE S SRS

nREERERERERERRRGGRIGHLHERERREIS3EI3IESE

HES3 SR NHDENE RGN EEREESSEEEEEEE S EEE

=ESSERGNANERREERRS33E333E3=EE3EEE3EE
=S EEEEERSSSEEEEEEEE R

=3 3333333333333

=33 E3EEEEE - - - -
=R RRR R R R R
SleiEEIECHEEH L HEEE PR
R R R R R R

100

10

20]

S IR RO ORI RCE I R R R

A0 R (=

solE 333 RE313(31313313313 33

60|

Strona nr 3

Samochéd 1



Symbol Nr nici Krzyzyki M otki M otki M otki
2 nitki 3 nitki 6 nitek

[] Kanwa 3891 1 2 3

DMC 162 296 1

= DMC 310 2203 1 1 2

3] DMC 317 83 1 1 1

DMC 318 254 1 1 1

] DMC 350 1898 1 1 2
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